
Uchwała Nr XX/232/25
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 30 grudnia 2025 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 roku
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 17 518,14 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 28 654,91 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 11 136,77 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 222 694 944,75 zł
                                                                      w tym: bieżące 182 696 242,12 zł
                                                                                  majątkowe 39 998 702,63 zł
                                                                 - wydatki 254 702 746,80 zł
                                                                      w tym: bieżące 169 923 512,72 zł
                                                                                  majątkowe 84 779 234,08 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów budzetu gminy włacznej kwocie: 17.518,14 zł. dotyczą:
- dofinansowanie z Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch+ 2022-2029" zadania
"Rozbudowa żłobka w Lutyni w ramach 2 edycji programu MALUCH+ 2022-2029" (12.916,34 zł.),
- dofinansowani z WFOŚiGW we Wrocławiu realizacji programu usuwania azbestu z terenu gminy (4.601,80 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budzetu gminy odpowiednio w kwotach: 28.654,91 zł. i 11.136,77 zł. dotyczą
korekt planów wydatków zadań bieżących realziwoanych przez jednostki organizacyjbe gminy.


